
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 5 k rámcové dohodě o dílo č. 18/036/R s názvem 
Údržba zeleně na hřbitovech ve správě SPH – výsadba dřevin 

 

Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
 
se sídlem: Pobřežní 339/72, 186 00, Praha 8 - Karlín 
IČO:  45245801 
DIČ:  CZ45245801 
zastoupená: Mgr. Martinem Červeným, ředitelem 
číslo účtu: 685329/0300 
(dále také jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

Lesy hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
 
se sídlem: Práčská 1885/12, 106 00  Praha 10 – část obce Záběhlice 
IČO:  45247650 
DIČ:  CZ45247650 
zastoupená:  Ing. Ondřejem Paličkou, ředitelem 
číslo účtu:  2000780077/0600  
(dále také jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1.1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 2. 10. 2018 rámcovou dohodu o dílo s názvem 
Údržba zeleně na hřbitovech ve správě SPH – výsadba dřevin, č. 18/036/R (dále jen 
„rámcová dohoda“) ve znění pozdějších dodatků.  Smluvní strany se nyní dohodly 
na úpravě jednotkových cen konkrétních dřevin k výsadbě a doplnění dřevin dalších. 
K úpravě jednotkových cen dochází s ohledem na inflaci a obecné zvyšování cen, 
přičemž zhotovitel není schopen dodat dřeviny za původní ceny. Zároveň objednatel 
je povinen zajistit náhradní výsadbu ve stanoveném termínu.  

Článek II. 
Předmět dodatku 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zajistí výsadbu dřevin uvedených v příloze 
č. 1 tohoto dodatku za ceny a v množství uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
Konkrétní objednávka výsadby dřevin uvedených v příloze č. 1 bude provedena 
v souladu s rámcovou dohodou, přičemž na výsadbu dřevin uvedených v příloze č. 1 
tohoto dodatku se budou vztahovat všechny ostatní povinnosti zhotovitele uvedené 
v rámcové dohodě a výsadba musí být provedena plně v souladu s rámcovou 
dohodou.  



 

Stránka 2 z 2 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají ve stejném znění.  

3.2. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je příloha č. 1 – cenová nabídka zhotovitele.  

3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou 
ve smyslu tohoto zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje 
zajistit objednatel do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  

3.5. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou 
stejnopisech a zhotovitel obdrží jeden stejnopis. 

 

V………………… dne…………………  V………………… dne………………… 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Zhotovitel      Objednatel 

Ing. Ondřej Palička     Mgr. Martin Červený, ředitel 

 


